33 FACTURA ELECTRÓN 2 2019-01-31 3 CORRIGE VALORES corrige monto

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2019-01-31
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$516.763
$0
$98.185
$

$614.948

SON: SEISCIENTOS CATORCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL